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STRÖVELSTORPS
FÖRSAMLING
Strövelstorps församling har kyr-
korna i Strövelstorp, Ausås och 
Starby som församlingskyrkor. Vi 
bedriver församlingsverksamhet i 
församlingshemmen i Ausås och 
Strövelstorp. Församlingen har 
också en fristående förskola, för-
skolan Änglagård vid Prästgården 
i Strövelstorp.

REDAKTÖR
Ida Barnholdt 

OMSLAGSFOTO
Sommarskoj för barn och ungdomar
Foto: Ida Barnholdt

ÖVRIGA FOTON
Ida Barnholdt, Hans-Åke Jöns-
son, IKON Magnus Aronsson, 
IKON Alex & Martin, pexels.com, 
freepik.com

LAYOUT & TRYCK
Tryckaren Engelholm

ANSVARIG UTGIVARE
Gisela Pernrup

BESÖK VÅR HEMSIDA
www.svenskakyrkan.se/
strovelstorp

GILLA OSS PÅ FACEBOOK
www.facebook.com/
StrovelstorpsForsamling

I MARS SLUTADE Per-Erik Jansson sin 
deltidstjänst som kantor i Strövelstorps 
församling. Under de år Per-Erik har 
jobbat hos oss har han samtidigt haft en 
deltidstjänst i Förslöv-Grevie försam-
ling med mycket bilkörande emellan 
och vi gratulerar Per-Erik till att nu ha 
fått en heltidstjänst på andra sidan Hal-
landsåsen i Höks pastorat. 
Per-Erik kom som musiker till Skåne 
från Göteborgs stift och nu återvänder 
han alltså tillbaka dit.

TACK FÖR ALLA gudstjänster och  kyrk-
liga handlingar som du arbetat med. 
Tack också för allt arbete du lagt ned 
tillsammans med Trivselkören och för 
din medverkan i olika sammanhang i 
vår församling!

VI ÖNSKAR DIG ett stort lycka till och 
Guds välsignelse i ditt nya arbete!

SIDA 2 SIDA 3

TACK PER-ERIK!
"Jag började min tjänst som kantor 
i Strövelstorps pastorat våren 2006, 
så det kom att bli nästan 11 år.

Under dom här åren har jag gjort 
erfarenheter och fått insikter, som 
jag säkerligen kommer att få nytta 
av. Men ibland måste man gå vida-
re i livet och nu uppenbarades ett 
bra tillfälle att göra det på.

Jag återvänder till Göteborgs stift 
och ett par församlingar söder om 
Laholm. Så man kan säga att jag 
sluter cirkeln, är en gång född och 
uppvuxen i GBG:s Stift."

Hälsning Per-Erik Jansson

NÄR DETTA SKRIVS har det gått ett dygn sedan terro-
rattentatet i Stockholm fredagen den 7 april. När du 
läser detta har det gått ett par månader sedan händel-
sen. Säkert har du som läsare perspektiv på det hela, 
som är svårt att ha i skrivandets stund, nu när det just 
har hänt.

Det har proklamerats att vi nu har ett nytt Sverige. 
Andra undrar hur nytt det är. Jag inser att åsikterna 
om attentatet och dess följder kommer att bilda en 
vårflod som kanske räcker ända fram till sommaren. 
Eller inte. Vi glömmer så fort när vädret blir vackert.

Mitt i allt detta finns människorna som inte kan glöm-
ma. De döda har namn, de var någons allra käraste. 
Hur många minns Lasermannens offer eller Mangs? 
Vad hette de, vad heter deras anhöriga som nu lever 
utan sina kära?

TERRORISTBROTT KÄNNETECKNAS AV att föröva-
ren inte är intresserad av vilka offren är. De är inte 
intressanta som individer. Det är ett perspektiv på 
människor som antog extrema proportioner under 
Förintelsen. Massmord på miljoner kunde genomför-
as av vanliga människor därför att offren inte längre 
sågs som människor. De blev objekt utan existensbe-
rättigande enligt en förljugen och livsfarlig ideologi.

Hur vi vanliga människor ser på varandra avgör hur 
vårt samhälle gestaltar sig. Vi måste avkräva varan-
dra att ha sunda och avvägda perspektiv på händelser, 
skeenden och människor runtomkring oss. En gal-
ning kan inte vinna över ett fungerande samhälle som 
präglas av god vilja människor emellan. Den goda vil-
jan måste vi avkräva oss själva och slå vakt om.

Text: Patrik Neuhaus

MED RÄTTA 
PERSPEKTIV

I Stockholm fick vanliga människor sätta livet till, 
vanliga människor flydde i panik. Men det finns ock-
så andra perspektiv. Vanliga människor hjälpte var-
andra att hantera situationen genom att erbjuda mat, 
husrum eller skjuts hem. Vanliga människor stannade 
vid de skadade och döda och försökte hjälpa. Vanliga 
människor gick in i sina professionella uppgifter som 
poliser, sjukvårdare, kommuntjänstemän, kyrkoarbe-
tare, journalister och politiker och gjorde sitt yttersta 
för att ställa tillrätta och värna det goda samhället.

VÅRT LAND ÄR FANTASTISKT när det väl gäller. Jag 
önskar bara att samma stora uppslutning skulle mär-
kas när nästa tonåring skjuts till döds i Malmö eller 
någon annan plats som vi vanliga människor har allt-
för lätt att skjuta ifrån oss, inte se, inte se som en plats 
där vanliga människor lever. Det är livsfarligt, för oss 
alla.

I KRISTUS BLEV Gud människa, levde med oss, dog 
med oss, dog som den brottsling vi inte förmått för-
låta. Vi får uppstå med honom, befrias till kropp och 
själ av honom, till att vara Kristuslika i våra vanliga 
liv. Som hans lärjungar har vi att se på varandra med 
samma kärlek som Gud ser på oss. Det nya livets per-
spektiv kan vara vårt redan här och nu. Vi älskar ihjäl 
dem, terroristerna. Vi bjuder in dem i våra samman-
hang – utanförskapsmänniskorna. Vi vågar tänka att 
vi behöver dem, flyktingarna. Vi kan sörja dem som 
våra förlorade, de ihjälskjutna gangstrarna. Vi kan er-
bjuda dem möjligheten till vanliga liv, extremisterna. 
Eller kan vi det? Tack gode Gud för att du ser oss alla 
som dina barn och vill ge oss livet på nytt, hur ofull-
komliga vi än är, hur omänskliga vi än är, hur djupt 
mänskliga vi än är.

I sommar hälsar vi TOVA MORTENSEN välkommen som präst-
praktikant hos oss under fyra veckor. Tova läser teologi i Göte-
borg med sikte på att prästvigas för Lunds stift så småningom. 
Under praktiken ska hon pröva på prästens olika arbetsuppgif-
ter och det betyder bl a att hon kommer leda gudstjänst och 
predika. Tova börjar hos oss den 24 juli.

FOTO PEXELS.COM



SIDA 4

BAC
KG

RO
U

N
D

 FRO
M

 FREEPIK
.CO

M

MIDDAGSBÖN OCH LUNCH I GEMENSKAP
Välkommen till lunchgemenskap fyra måndagar kl 12.00 
i Strövelstorps församlingshem! Lunchen inleds med 
en kort middagsbön och efter maten blir det program. 
Kostnad 80:-

STARTDATUM 11 SEPTEMBER

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

BARN OCH UNGDOMSKÖRERNA
Sång och musik med fritidsverksamhet på torsdagar 
direkt efter skolan.

STARTDATUM 24 AUGUSTI

FRÅGOR & ANMÄLAN Ida Barnholdt, tel 072 5455202 

VUXENKÖR
Strövelstorps församlingshem kl 19-21. 

STARTDATUM 17 AUGUSTI

FRÅGOR? ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

TORSDAGSTRÄFFEN
i Ausås församlingshem kl. 14.00—16.00
Under träffarna bjuds det på kaffe och olika aktiviteter.

STARTDATUM 7 SEPTEMBER

FRÅGOR? Hör av er till Patrik Neuhaus, tel 0730-71 61 11

CAFÉ STARBY
Öppet lördagar mellan 15.00—17.00 vid Starby kyrka. 
Alla hälsas välkomna!

Sommar-
uppehåll i våra 
vardagsverk-
samheter.

UNGDOMSGRUPPEN 
En eftermiddag/kväll i månaden har vi en ungdomskväll 
för alla ungdomar som går i årskurs 7 och uppåt. Vi har 
en egen grupp på facebook där information om kvällarna 
finns!

FÖR MER INFORMATION Ida Barnholdt, tel 072-545 52 02
eller ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

PLUGGVERKSTAN
En tisdag i månaden får elever i åk 6 och uppåt komma 
till församlingshemmet för att plugga & fika. Man får 
komma & gå när man vill. Vi håller öppet mellan 14.30-
17.30. 

FRÅGOR? Hör av er till Ida Barnholdt, tel 072-545 52 02
eller ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

VISSTE DU ATT...
... du kan åka gratis KYRKTAXI 

till Strövelstorps församlings 
gudstjänster och andra aktiviteter?

Ring (helst dagen innan) 
Ängelholm 0431-17170   

MER INFO om kyrkans 
verksamheter och aktiviteter hittar ni på vår hemsida! www.svenskakyrkan.se/strovelstorp

VÄLKOMMEN TILL 

GUDSTJÄNST OCH MUSIK!

ANMÄL DIG TILL KONFIRMANDUNDERVIS-
NINGEN som börjar i höst! Anmälan sker via 
Strövelstorps församlings hemsida fram till 
och med den 25 augusti.

Alla som fyller 15 år under 2018 och är till-
höriga Svenska kyrkan har fått en inbjudan i 
brevlådan under maj. Saknar du en inbjudan 
men vill vara konfirmand ändå, anmäl dig 
via hemsidan och skriv att du saknar inbju-
dan, så skickar vi den till dig.

Att vara konfirmand är ett sätt att lära sig 
mer om vad kyrkan är, vad det betyder att 
vara döpt och hur man kan leva som kristen.
Du ingår i en konfirmandgrupp som träffas 
under perioden september-april och konfir-
mandtiden avslutas med en konfirmations-
gudstjänst i början av maj. Vi träffas vissa 
onsdagar och en lördag per termin. Under 
våren åker vi på ett helgläger.

KONFIRMAND?
ATT ”KONFIRMERA” BETYDER ATT ”BE-
KRÄFTA”. GUD bekräftar att dopets löfte om 
det eviga livet gäller för dig. Detta är också 
ett sätt att bli vuxen som just kristen och en 
övning i att få tro och tänka själv kring GUD 
och vad GUD har med mitt liv att göra. Man 
måste vara döpt och tillhöra kyrkan för att 
bli konfirmerad. Är man inte det kan man 
bli döpt under konfirmandtiden. Är du osä-
ker? Ring och prata med oss!

PATRIK NEUHAUS, konfirmandpräst
0730-71 61 11

IDA BARNHOLDT, församlingsassistent
0725-45 52 02

KONFIRMANDTIDEN ÄR EN TID AV 
GEMENSKAP OCH LÄRANDE. 

Välkommen att vara med!

Vill du vara 

PEXELS.CO
M



SOMMAREN 2017 JUNI JULI AUG

SIDA 6 SIDA 7

JUNI
SÖNDAGEN DEN 4 JUNI
PINGSTDAGEN – Den heliga Anden

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska Soldathemsförbundet 50%/ 
St Lukasföreningarna i Lunds stift 50% (S)

MÅNDAGEN DEN 5 JUNI 
ANNANDAG PINGST – Andens vind över världen

Sammanlyst till Lunds domkyrka

18.30 Mässa på domkyrkoplatsen

TORSDAGEN DEN 8 JUNI
08.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 11 JUNI
HELIGA TREFALDIGHETS DAG – Gud – Fader, 
Son och Ande

10.00 Mässa i Starby kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete (R)

SÖNDAGEN DEN 18 JUNI 
1 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – Vårt dop

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Kvinnor i Svenska kyrkan Lunds stift 50% / 
Svenska kyrkans lekmannaförbund 50%

MIDSOMMARDAGEN 24 JUNI   
SKAPELSEN

14.00 Sommarmusikgudstjänst i Starby kyrka
Kyrkkaffe
Kollekt till Tjernobylbarnen (F)

SÖNDAGEN DEN 25 JUNI
SÖNDAGEN EFTER MIDSOMMAR – Johannes 
Döparen

14.00 Friluftsgudstänst vid Ausås 
församlingshem
Kyrkkaffe
Kollekt till Församlingshemmet i Ausås(F)

GUDSTJÄNSTSCHEMA

AUGUSTI
SÖNDAGEN DEN 6 AUGUSTI
8 EFTER TREFALDIGHET –Andlig klarsyn

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till BRIS (F)

SÖNDAGEN DEN 13 AUGUSTI
9 EFTER TREFALDIGHET – Goda förvaltare

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete (R)

SÖNDAGEN DEN 20 AUGUSTI 
10 E TREFALDIGHET – Nådens gåvor

10.00 Mässa i Starby kyrka
Kollekt till Södra Hoka ungdomsgård (S)

TORSDAGEN DEN 24 AUGUSTI
08.00 Morgonmässa i Strövelstorps kyrka

SÖNDAGEN DEN 27 AUGUSTI 
11 EFTER TREFALDIGHET – Tro och liv

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka 
Kollekt till Hela Människan (R)
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JUNI
SÖNDAG 11/6 KL 18.00 STRÖVELSTORPS KYRKA
Ensemble 1600 och gymnasiekörerna Bella Nova 
och Tarantella från Ängelholms kulturskola bjuder 
på festlig barockmusik.

SÖNDAG 24/6 MIDSOMMARDAGEN 
KL 14 STARBY KYRKA
Sommar i psalmboken. Vi sjunger sköna psalmer 
om skapelsen tillsammans under ledning av
Göran Elnegård och Patrik Neuhaus.

JULI
SÖNDAG 9/7 KL 18.00 STARBY KYRKA
Klassiska mästare möter Sveriges dragspelsmästare Kallis Bengtsson.

TISDAG 25/7 KL 18.00 STRÖVELSTORPS KYRKA 
Barn från Ukraina spelar och sjunger för oss.

AUGUSTI
TORSDAG 10/8 KL 18.00 AUSÅS KYRKA
I kärlekens tid.  Ängelholms Kvartettsångare under ledning av Knut Lindell.

SOMMARMUSIK!

JULI
SÖNDAGEN DEN 2 JULI
3 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – 
Förlorad och återfunnen

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Svenska kyrkans internationella arbete (R)

SÖNDAGEN DEN 9 JULI
4 SÖNDAGEN EFTER TREFALDIGHET – Att inte 
döma

10.00 Mässa i Ausås kyrka
Kollekt till St Lukas i NV-Skåne (F)

SÖNDAGEN DEN 16 JULI 
APOSTLADAGEN – Sänd mig

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Fredens Oas (F)

SÖNDAGEN DEN 23 JULI
6 E TREFALDIGHET – Efterföljelse

10.00 Mässa i Starby kyrka
Kollekt till Svenska kyrkan i utlandet (R)

SÖNDAGEN DEN 30 JULI
KRISTI FÖRKLARINGS DAG – Jesus förhärligad

10.00 Mässa i Strövelstorps kyrka
Kollekt till Arbetet med asylboendet i Strövelstorp (F)
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ALLA VI SOM SJUNGER vet det: man kan släpa sig till sin 
körövning låg, trött och oinspirerad och sedan, två timmar 
senare, gå därifrån och känna sig pigg och glad. Vad beror 
det på? Är det samvaron? De trevliga människorna? Är det 
att vi tränar upp oss och lär oss nya saker? Eller är det fak-
tiskt så att musiken och klangerna förändrar oss? Kanske 
är det alltihop.

FORSKARE BLIR ALLT mera övertygade: Musik får oss att 
må bra och idag finns det t o m möjlighet att få körsång på 
recept. Musiken har effekter på hjärnan och både musice-
rande och musiklyssnande kan fungera läkande.

I Sverige är vi ca 600 000 körsångare och 100 000 av oss 
sjunger i Svenska kyrkan.Välkommen med att höja dina 
endorfinnivåer du också!

MUSIKEN ÄR ETT av Svenska kyrkans centrala uppdrag – 
såväl musiken som förkunnelse i gudstjänst och kyrkliga 
handlingar som körverksamhet och musikundervisning. 
Musik för och med barn och unga är alldeles särskilt viktig.

Svenska kyrkan har ca 2300 välutbildade kyrkomusiker 
anställda och i sommar har vi glädjen att välkomna en av 
dem till oss: Ann-Louise Wassenius. Ann-Louise kommer 
till oss den 17 juli.

JAG HETER ANN-LOUISE WASSENIUS, men kallas Annis, 
och bor i Kärreberga på en gård tillsammans med min 
make och vår son. När jag är ledig gillar jag att umgås med 
familjen och vänner, resa, sticka, gå på konserter, spela och 
sjunga med mitt band BUO (Billinge Underhållnings Or-
kester), köra maskiner, simma, gå med vår hund Rut och 
en massa annat.

Jag tror att musikens kraft är stark och kan tala till oss 
människor där ordet inte alltid kan nå, genom glädje och 
sorg, i stunder där man vill vara ensam och i stunder när 
man söker gemenskap. Vilken genre av musik man ska 
använda handlar om sammanhangen, vid vissa tillfällen 
och sammanhang passar den klassiska repertoaren, andra 
schlager, pop, rock, visor eller jazz. Jag gillar blandningen, i 

musiken och i mötena bland människor i alla åldrar.

DET SOM FICK MIG att bli kantor var just blandningen och 
gränsöverskridandet, allt från att man fick vara den seri-
ösa musikern vid musikgudstjänsterna och konserterna, 
körledare med bus och glädje bland barn, vuxenvännen 
bland ungdomar och glädjen i mötet med kyrkokören där 
sången lyfter och diskussionerna vid kaffepausen. Det är 
också där i mötet med människor som min egen tro för-
djupas.

För mig är det viktigt med närvaro och glädje, dels i 
verksamheterna och alla dess möten men också vid var-
je gudstjänst. Genom närvaron skapar man en trygghet 
som låter människor blomma och växa i tro.

NYA KYRKOMUSIKER:
VI VÄLKOMNAR VÅR

I HÖST NYSTARTAR vi vår 
musikverksamhet för barn 
på torsdagseftermiddagar. 
Vi kommer också att sätta 
igång med körverksam-
het för vuxna. Vårt första 
gemensamma projekt blir 
en musikgudstjänst den 17 
september. Då välkomnar 
vi Ann-Louise till vår för-
samling. Samma dag är det 
även kyrkoval.

Vill du vara med och 
sjunga? Eller har du barn 
som är intresserade av 
att vara med i vår musik-
verksamhet?

Vuxenkören startar den 17 augusti mellan 19-21 i Strö-
velstorps församlingshem. Barnkören startar den 24 augusti.

KONTAKT  ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

Mer information kommer på vår hemsida och vår facebooksida i 
början av augusti!

VAR MED OCH 
SJUNG! Musik ger 

glädje!
HELSIDEFOTO  IKON MAGNUS ARONSSON

MA BRA MED MUSIK

ANN-LOUISE 
WASSENIUS

Text: GiselaPernrup & Ann-Louise Wassenius

MUSIK FÅR OSS ATT MÅ BRA OCH HAR EF-
FEKTER PÅ HJÄRNAN. BÅDE MUSICERAN-
DE OCH MUSIKLYSSNANDE KAN FUNGERA 
LÄKANDE.
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KYRKOHERDE GISELA PERNRUP 

0706-72 01 45 
gisela.pernrup@svenskakyrkan.se

KOMMINISTER PATRIK NEUHAUS  

0730-71 61 11 
patrik.neuhaus@svenskakyrkan.se

KANTOR GÖRAN ELNEGÅRD (t.o.m. 30/6)
0735-95 05 85
goran.elnegard@svenskakyrkan.se

KANTOR ANN-LOUISE WASSENIUS (fr.o.m. 17/7)
ann-louise.wassenius@svenskakyrkan.se

FÖRSKOLECHEF KRYSTYNA WLADYKO 

0733-80 95 10
krystyna.wladyko@svenskakyrkan.se
forskolananglagard@ektv.nu 

FÖRSKOLAN ÄNGLAGÅRD

0730-87 95 16 (avd. Regnbågen) 
0733-60 95 15 (avd. Fisken)

ARBETSLEDANDE KYRKVAKTMÄSTARE 
MICHAEL LINDELÖF

0738-00 95 17
michael.lindelof@svenskakyrkan.se

ADMINISTRATION/EKONOM 
JESSICA OLSSON 

042-20 74 92 el  0702-64 37 31
jessica.olsson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONEN  

Församlingsexp är som regel öppen mån-tors kl 10-12
Adress Prästgårdsvägen 42, 262 70, Strövelstorp
e-post strovelstorps.forsamling@svenskakyrkan.se
Tfn 042-20 70 19

På församlingsexpeditionen kan du bl.a. få hjälp att boka dop, 
vigsel eller någon av våra lokaler. 
För frågor om gravrätter och gravvård, kontakta arbets-
ledande kyrkvaktmästare Michael Lindelöf.

KONTAKT-
UPPGIFTER

SIDA 11

Skicka beloppet till 1233265519 och tänk på att 
vara tydlig i ”meddelande”, vart det är du vill att 
pengarna skall gå. Allt från kollekt till hyra av lokaler :)

SWISHA!

FÖRSAMLINGSASSISTENT IDA BARNHOLDT 

0725-45 52 02 
ida.barnholdt@svenskakyrkan.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE 
HANS-ÅKE JÖNSSON

0702-82 95 80 
hans-ake.haj.jonsson@telia.com

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE 
GIGGE KÄLLSTRÖM

0706-09 33 40 
gigge.kallstrom@bahnhof.se

BEGRAVNINGSOMBUD 
BRITT-MARIE HANSSON

0702-32 60 53 el 0431-163 64

DET ÄR KYRKOVAL I HÖST

GLÖM INTE ATT den som är 16 år har rösträtt i kyrkovalet! 
Det betyder att du som fyller 16 år senast på valdagen den 
17 september är välkommen att rösta i din församling. 
Den dagen äger tre val rum: val till kyrkofullmäktige i 
Strövelstorps församling, val till stiftsfullmäktige i Lunds 
stift och val till kyrkomötet, som är som en riksdag för 
hela Svenska kyrkan. Man kan också förhandsrösta på 
församlingens expedition. All information skickas hem 
till dig som har rösträtt.

I Strövelstorps församling finns det en så kallad nomine-
ringsgrupp som har satt samman en lista med personer 
som vill att du röstar på dem. I en församling kan det fin-
nas flera nomineringsgrupper och listor. Men eftersom 
det bara finns en lista denna gång, spelar personvalet stor 
roll för vilka som får vara med och bestämma i kyrkofull-
mäktige. Du kan kryssa för den du helst vill ska vara med. 
De som till slut väljs in kallas förtroendevalda. Vem har 
du förtroende för? Vem tror du kan fatta kloka beslut om 
vår församling? Vem tänker på dig som är ung?

Som väljare kan man ta kontakt med personerna på lis-
tan och fråga vad de tycker och tänker om framtiden för 
församlingens olika verksamheter, vad de vill sats extra 
på eller avveckla.

Kyrkofullmäktige väljer ett kyrkoråd som ska arbeta fram 
till nästa val. Oftast är det några av kyrkofullmäktiges 
ledamöter som väljs in i kyrkorådet. Kyrkorådet träffas 

ofta och fattar beslut. Kyrkofullmäktige träffas bara några 
gånger per år men beslutar då om det allra viktigast, t.ex. 
om budgeten, alltså hur medlemmarnas kyrkoavgifter ska 
användas på bästa sätt.

På motsvarande sätt fungerar det med stiftsfullmäktige 
för Lunds stift, som är alla församlingar i Skåne och Ble-
kinge. Kyrkomötet fattar viktiga beslut som ska gälla för 
alla församlingar i Svenska kyrkan, t.ex. hur vi ska fira 
gudstjänst, vilka psalmer som ska vara med i psalmbo-
ken, hur kyrkan ska vara organiserad och vad som är kyr-
kans tro och liv. I dessa val finns det flera olika partier 
eller listor att välja mellan. Surfa på nätet för att se vilka 
som finns och vad de vill arbeta för.

ALLT DETTA KAN verka väldigt ”vuxet” när man är 16 år. 
Just därför behövs du som är ung, för att allt detta vuxna, 
viktiga behöver unga människors åsikter. Så att inte hela 
kyrkan blir bara på vuxnas villkor.

Jag är stolt över att Svenska kyrkan sedan många år låter 
unga från 16 år vara med och rösta. För kyrkan är barn 
och unga viktiga och det visar vi genom att låta unga vara 
med och bestämma. Låt inte vuxna bestämma allt åt dig! 
Gå och rösta på den du har förtroende för! 

DOP
Elly Anna Ohlén 4/2
Elliot Håkan Fridh 18/2
Carl Magnus Oscar Emilsson 25/2
Ella Maja Fritzina Hansson 4/3
Jakob Gustav Henriksson 1/4
Nils Erik Botwid Brinkåker 2/4

FamiljeRutanBEGRAVNINGAR
Karin Gunhild Jönsson 3/3 (död 7/2) 93 år
Marie Kristina Ingerup 31/3 (död 15/3) 

16 ÅR DEN 17:E? Gå och rösta! 

Vem har du förtroende för? Vem tror du 
kan fatta kloka beslut om vår församling? 
Vem tänker på dig som är ung?

Text: Patrik Neuhaus, präst
FOTO FREEPIK.COM



SOMMAR

SKOJ
för bar

n och 

ungdom
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VID VARJE TILLFÄLLE SAMLAS VI I FÖRSAMLINGSHEMMET I STRÖVELSTORP. 
Vi vill försöka vara utomhus så mycket som möjligt, men vid regn är vi inne 
i församlingshemmet. Vid varje tillfälle kommer vi äta något tillsammans.
Ingen föranmälan behövs mer än vid fredagens utflykt. 

MÅNDAGEN DEN 3 JULI 13.00–16.00
Göra egna tavlor & laga lunch tillsammans.

TISDAGEN DEN 4 JULI 13.00-16.00
Experiment med såpa! Pannkakor med sylt 
och grädde.

ONSDAGEN DEN 5 JULI 13.00-16.00
Lekar! Smörgåsar & frukt.

TORSDAGEN DEN 6 JULI 13.00-16.00
Grilla & spela brännboll (alt. med fotboll för barn)

FREDAGEN DEN 7 JULI 13.00-16.00
Utflykt till Hembygdsparken i Ängelholm 
med inhyrd buss. Vi fikar rullemackor.

ANMÄL ER TILL Ida.Barnholdt@svenskakyrkan.se 
eller 0725455202 

JUNI
SÖNDAG 11/6 KL 18.00 
STRÖVELSTORPS KYRKA
Ensemble 1600 och gymnasiekörerna 
Bella Nova och Tarantella från Äng-
elholms kulturskola bjuder på festlig 
barockmusik.

SÖNDAG 24/6 MIDSOMMARDAGEN 
KL 14 STARBY KYRKA
Sommar i psalmboken. Vi sjunger skö-
na psalmer om skapelsen tillsammans 
under ledning av Göran Elnegård och 
Patrik Neuhaus.

SOMMAR
MUSIK

JULI
SÖNDAG 9/7 KL 18.00 
STARBY KYRKA
Klassiska mästare möter Sveriges 
dragspelsmästare Kallis Bengtsson.

TISDAG 25/7 KL 18.00 
STRÖVELSTORPS KYRKA 
Barn från Ukraina spelar och 
sjunger för oss.

AUGUSTI
TORSDAG 10/8 KL 18.00 
AUSÅS KYRKA
I kärlekens tid. Ängelholms Kvartetts-
ångare under ledning av Knut Lindell.

FO
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Kallis Bengtsson
FOTO PRIVAT


